

CENOVÁ NABÍDKA

číslo jednací: Kuchyně Písek Roháčova

datum: 15.11.2024

odběratel:



cena bez Dph:

195 560 Kč

Lesy ČR

sleva Kč:

Písek

Přenesená daňová povinnost

Dph %:

cena bez Dph:

195 560 Kč

věc: Cen. nab. na výrobu a montáž kuchyně dle návrhu.

Mat.: korpusy a nepohledové plochy - lamino UNI barva, dveře a čílka

folie (dle výběru) Trachea, úchytky nerez hrazdy. Pracovní deska DTD laminát tl.38mm.

LED osvětlení pod horními skříňkami. Horní skříňky až ke stropu.

Cena dřezu a baterie je pouze orientační, bude upřesněna dle vybraného typu.

V ceně není elektroinstalace - rozvody, zásuvky a vypínače.

	popis:	cena za jednotku:	ks	jednotka	cena celkem:
1	2 kř. horní skříňka policová š. 750	4520,00	1		4 520 Kč
2	1 kř. horní skříňka policová š. 600	3860,00	4		15 440 Kč
3	1 kř. horní skříňka policová š. 600 odsavač	3860,00	1		3 860 Kč
4	spodní skříňka š. 600 3x výsuv	11860,00	2		23 720 Kč
5	spodní skříňka š. 600 trouba - 1x výsuv	6690,00	1		6 690 Kč
6	spodní skříňka š. 600 dřez - 1x výsuv	6950,00	1		6 950 Kč
7	dřez granitový s odkapem - šedý	7680,00	1		7 680 Kč
	baterie se sprškou (chrom)	4130,00	1		4 130 Kč
8	spodní skříňka š. 750 3x výsuv	11720,00	1		11 720 Kč
9	mobilní ostrov 1000/600/820 6x výsuv	26720,00	1		26 720 Kč
	kolečka s brzdou v. 100	710,00	4		2 840 Kč
10	pracovní deska 3,2 + 0,6 + 1 bm	13540,00	1		13 540 Kč
11	záda za prac. desku 3,2 + 0,6 bm	9190,00	1		9 190 Kč
12	sokl v. 100 nerez	2130,00	1		2 130 Kč
13	LED osvětlení (2,6 bm) + Al lišta + trafo	5170,00	1		5 170 Kč
14	úchytky nerez hrazda dl. 420mm (spodní skř.)	165,00	18		2 970 Kč
15	osazení trouby, var. desky, dřez, baterie, odpad	400,00	5		2 000 Kč
16	osazení a dopojení odsavače	1200,00	1		1 200 Kč
17	doprava, balení, transport	1800,00	2		3 600 Kč

18 montáž

19680,00 1

19 680 Kč

Spotřebiče dle výběru:

Odsavač Bosch DFR067A52

6950,00 1

6 950 Kč

Varná deska Bosch PKF631BB2E

5460,00 1

5 460 Kč

Trouba Bosch HBG5370B0

8600,00 1

8 600 Kč

Doprava spotřebičů

800,00 1

800 Kč